INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ITI

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

Entidade: AR LIFE SANTOS, vinculada à AC SINCOR RFB
Processo no : 00100.0000306/2007-12

Acolhe-se o PARECER nº 022/2016/CGAF/DAFN/ITI/MCTIC que opina pelo deferimento do pedido de
autorização de funcionamento de novas IT da AR LIFE SANTOS, vinculada à AC SINCOR RFB, com
localização listada abaixo para as Políticas de Certificados credenciadas. Em vista disso, e consoante
com o disposto no item 3.2.1.3, do DOC-ICP-03, defere-se o credenciamento. Publique-se. Em 25  de
Julho de 2016.

Nome da AR Nome da IT Endereço da IT

AR LIFE
SANTOS

IT Santos Rua João Pessoa, n°16, Sl 307, Centro, Santos/SP

IT Praia
Grande Rua Limeira, n° 204, Bairro Boqueirão, Praia Grande/SP

RENATO DA SILVEIRA MARTINI

		iti.gabinete@iti.gov.br
	2016-07-25T15:22:30-0300
	www.iti.gov.br: Brasília (DF) 2016
	RENATO DA SILVEIRA MARTINI:00605908745